Директору
Филиала ФГБУ ДПО
«УМЦ ЖДТ» в г.Иркутске
С.А.Лоренц
заявление

Прошу зачислить меня слушателем на обучение по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки/повышения квалификации «____________________________________________________________» в соответствии с учебным планом и образовательной программой Исполнителя. Срок обучения с «____» ________ 20____ года по «_____» _________ 202_____ года.
1.  Ф.И.О.  ____________________________________________________________________________
2. Паспортные данные

серия______№______________выдан_________________________________________________________________________________когда_____________________________________________________

 Адрес проживания: индекс_________________город____________________ул._______________________дом/кв______
Дата и год рождения__________________________________________________________________

3.  Образование (наименование учебного заведения, номер и серия диплома, год окончания обучения) _______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
4.  Название Вашей организации: __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
5.  Адрес Вашей организации, телефон

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ваш мобильный номер телефона__________________________________________________________
Ваш E-mail: _____________________________________________________________________________
6. Должность_______________________________________________________________________
7. Стаж работы: общий______________________________________________________________
          в занимаемой должности____________________________________________________________
8. Когда в последний раз были на курсах повышения квалификации, по какому профилю и где ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

9. Форма оплаты (подчеркнуть):

· б/наличный расчет

·  наличный полностью

  10. Дата заполнения_________                                                                 ______________(роспись)
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, (фамилия, имя, отчество) далее Субъект
_________________________________________________________________________________________________
действующий в интересах  филиала ФГБУ ДПО «УМЦ ЖДТ» в г. Иркутске  далее Оператор   в соответствии с п.4. ст 9. Федерального закона от 27.07. 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  на обработку своих персональных данных  на следующих условиях:

1. Оператор осуществляет обработку персональных данных Субъекта исключительно в целях  организации обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации.

2. Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку:

· фамилия, имя, отчество;

· дата рождения;

· паспортные данные;

· контактный телефон (дом., сотовый, рабочий);
· фактический адрес проживания;

· адрес размещения  организации;

· прочие.

3. Субъект дает согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в  Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

4. Настоящее согласие действует бессрочно.

5. Настоящее согласие может быть отозвано Субъектом в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных.

6. Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ).
«____»______________ 20    г.          __________________                 _________________

                                                           Подпись                                                       ФИО

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
«____»______________ 20    г.          __________________                 _________________

                                                                            Подпись                                                     ФИО